Presidente do Itaprevi  

Hedio Jacy Jandre Mataruna 
Presidente da Conserlimpi  

Termo Aditivo: 

2º termo aditivo ao contrato FMS Nº 40/2024. 
Processo Administrativo nº 0729/2024 . Vigên-
cia – Início: 01/04/2025 – Término: 31/03/2026. 
Valor: R$ 170.782,08 (Cento e setenta mil, 
setecentos e oitenta e dois reais e oito centa-
vos). Contratado: Hefesto Consultoria E Proje-
tos Ltda - CNPJ: 04.067.717/0001-01. 2º termo 
aditivo ao contrato de locação de imóvel FMS 
nº 40/2024 celebrado entre o Município de 
Itaboraí (Fundo Municipal de Saúde), , repre-
sentado, neste ato, pela Senhora Analice Pau-

[...]

Castelo Branco, nº 170 – Centro – Itaboraí/RJ, 
onde está instalado o Centro De Especialida-
des A Clinica De Especialidade Em Saúde - 
CESI. Valor – Fica o valor do aluguel reajusta-
do em 8,59%, correspondente ao IGP-M anual, 
passando a ter o valor de R$ 14.231,84 
(Quatorze mil, duzentos e trinta e um reais e 
oitenta e quatro  centavos) mensais. Itaboraí, 
16 de setembro de 2025. Analice Paulo Rangel 
Ferreira - Presidente do Fms; Hefesto Consul-
toria E Projetos Ltda - Locador 

Termo de Cooperação Técnica: 

TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

[...]

FORNECEDOR DECLARADO VENCEDOR: 
1. VAN-MEX COMERCIAL E SERVICOS 
LTDA - CNPJ Nº00.055.671/0001-50, valor 
total adjudicado R$ 3.045,12 ( Três mil, qua-
renta e cinco reais e doze centavos), referen-
tes aos itens 01,04 e 05. 
Perfazendo o valor total de R$ 3.045,12 (Três 
mil, quarenta e cinco reais e doze centavos) 
conforme ata do pregão eletrônico nº 
90036/2025, o qual é considerado parte inte-
grante e indissociável deste termo homologató-

rio. 
Registre-se, publique-se e intime-se. Itaboraí, 
25 de agosto de 2025. Analice Paulo Rangel